康复教学月计划表（_1_月计划）
	姓名
	王梓瑞
	性别
	男
	出生年月
	2018年8月16日

	制定日期
	2026年1月4日
	计划参与者 
	 乐蒋英及家长

	实施者
	乐蒋英
	实施
起止日期
	2026年1月4日- 2026年1月 31日

	康复
领域
	长期目标
	短期目标
	课程
形式
	起止
日期

	语言表达

	1、进行表达关联词，增强语言表达的能力
	1.1看图表达出人称+有x和x
	个训
	2026年1月4日-2026年1月31日

	
	
	1.2观察他人动作表达出x和x
	个训
	2026年1月4日-2026年1月31日

	
	2.看图回答相关问题进行事物的理解
	2.1回答X和X是一样的
	个训
	2026年1月4日-2026年1月31日

	
	
	2.1回答x和x是不一样的并说明原因
	个训
	2026年1月4日-2026年1月31日

	
	3.朗读
	3.1朗读：古诗：咏鹅、画、悯农、江南、古朗月行（维持注意力）
	个训
	2026年1月4日-2026年1月31日

	
	
	3.2朗读：古诗：咏鹅、画、悯农、江南、古朗月行（在不认识字时主动询问老师）
	个训
	2026年1月4日-2026年1月31日

	社交理解
	1.提升孩子的社交礼仪能力以及对身边的人进行安慰合作
	1.1主动和老师打招呼并问好+（眼神）
	个训
	2026年1月4日-2026年1月31日

	
	2.理解游戏规则，加强孩子的游戏输赢概念并接受结果
	2.1理解游戏规则;划拳写字
	个训
	2026年1月4日-2026年1月31日

	
	
	2.2在游戏中保持良好的情绪并参与互动
	个训
	2026年1月4日-2026年1月31日

	

家长意见
	




                                                    家长签字：



康复教学周计划日记录卡（个训）
	姓名
	王梓瑞
	性别
	男
	出生年月
	2018年8月16日

	任教
老师
	乐蒋英
	课程名称
	语言、社交
	训练日期
	1.4-1.8

	训练前准备
	视觉提示卡、积木、杯子、水杯、书本、黑笔、草稿纸、画册、书本、活动卡

	训练
项目
	训练内容
	完成情况

	
	
	1.4
	1.5
	1.6
	1.7
	1.8

	语言
	1.1看图表达出人称+有x和x
	VMS
	VS
	
	
	

	
	1.2观察他人动作表达出x和x
	
	
	
	
	

	
	2.1回答X和X是一样的
	VS
	S
	
	
	

	
	2.1回答x和x是不一样的并说明原因
	
	
	
	
	

	
	3.1朗读：古诗：咏鹅、画、悯农、江南、古朗月行（维持注意力）
	VMS
	MS
	
	
	

	
	3.2朗读：古诗：咏鹅、画、悯农、江南、古朗月行（在不认识字时主动询问老师）
	
	
	
	
	

	社交
	1.1主动和老师打招呼并问好：＋（眼神）
	SM
	S
	
	
	

	
	2.1理解游戏规则：划拳写字
	VGS
	GSV
	
	
	

	
	2.2在游戏中保持良好的情绪并参与互动
	SV
	S
	
	
	

	学生
综合
表现
	梓瑞在本周上课表现不错、主要表现为：上课配合度较高、当一起把写字变成游戏的活动时孩子的兴趣是翻倍的、游戏结束时孩子还会再次要求老师在玩一次


√：独立完成  ×：未完成  S：语言提示   G：手势提示   M：示范辅助    
 V：视觉提示   P：肢体辅助








康复教学周计划日记录卡（个训）
	姓名
	王梓瑞
	性别
	男
	出生年月
	2018年8月16日

	任教
老师
	乐蒋英
	课程名称
	语言、社交
	训练日期
	

	训练前准备
	视觉提示卡、积木、杯子、水杯、书本、黑笔、草稿纸、画册、书本、活动卡

	训练
项目
	训练内容

	完成情况

	
	
	
	
	
	
	

	语言

	1.1看图表达出人称+有x和x
	
	
	
	
	

	
	1.2观察他人动作表达出x和x
	
	
	
	
	

	
	2.1回答X和X是一样的
	
	
	
	
	

	
	2.1回答x和x是不一样的并说明原因
	
	
	
	
	

	
	3.1朗读：古诗：咏鹅、画、悯农、江南、古朗月行（维持注意力）
	
	
	
	
	

	
	3.2朗读：古诗：咏鹅、画、悯农、江南、古朗月行（在不认识字时主动询问老师）
	
	
	
	
	

	社交
	1.1主动和老师打招呼并问好：＋（眼神）
	
	
	
	
	

	
	2.1理解游戏规则：划拳写字
	
	
	
	
	

	
	2.2在游戏中保持良好的情绪并参与互动
	
	
	
	
	

	学生
综合
表现
	


√：独立完成  ×：未完成  S：语言提示   G：手势提示   M：示范辅助    
 V：视觉提示   P：肢体辅助










康复教学周计划日记录卡（个训）
	姓名
	王梓瑞
	性别
	男
	出生年月
	2018年8月16日

	任教
老师
	乐蒋英
	课程名称
	语言、社交
	训练日期
	

	训练前准备
	视觉提示卡、积木、杯子、水杯、书本、黑笔、草稿纸、画册、书本、活动卡

	训练
项目
	训练内容
	

	
	
	
	
	
	
	

	语言
	1.1看图表达出人称+有x和x
	
	
	
	
	

	
	1.2观察他人动作表达出x和x
	
	
	
	
	

	
	2.1回答X和X是一样的
	
	
	
	
	

	
	2.1回答x和x是不一样的并说明原因
	
	
	
	
	

	
	3.1朗读：古诗：咏鹅、画、悯农、江南、古朗月行（维持注意力）
	
	
	
	
	

	
	3.2朗读：古诗：咏鹅、画、悯农、江南、古朗月行（在不认识字时主动询问老师）
	
	
	
	
	

	社交
	1.1主动和老师打招呼并问好：＋（眼神）
	
	
	
	
	

	
	2.1理解游戏规则：划拳写字
	
	
	
	
	

	
	2.2在游戏中保持良好的情绪并参与互动
	
	
	
	
	

	学生
综合
表现
	


√：独立完成  ×：未完成  S：语言提示   G：手势提示   M：示范辅助    
 V：视觉提示   P：肢体辅助




康复教学周计划日记录卡（个训）
	姓名
	王梓瑞
	性别
	男
	出生年月
	2018年8月16日

	任教
老师
	乐蒋英
	课程名称
	语言、社交
	训练日期
	

	训练前准备
	视觉提示卡、积木、杯子、水杯、书本、黑笔、草稿纸、画册、书本、活动卡

	训练
项目
	训练内容
	完成情况

	
	
	
	
	
	
	

	语言
	1.1看图表达出人称+有x和x
	
	
	
	
	

	
	1.2观察他人动作表达出x和x
	
	
	
	
	

	
	2.1回答X和X是一样的
	
	
	
	
	

	
	2.1回答x和x是不一样的并说明原因
	
	
	
	
	

	
	3.1朗读：古诗：咏鹅、画、悯农、江南、古朗月行（维持注意力）
	
	
	
	
	

	
	3.2朗读：古诗：咏鹅、画、悯农、江南、古朗月行（在不认识字时主动询问老师）
	
	
	
	
	

	社交
	1.1主动和老师打招呼并问好：＋（眼神）
	
	
	
	
	

	
	2.1理解游戏规则：划拳写字
	
	
	
	
	

	
	2.2在游戏中保持良好的情绪并参与互动
	
	
	
	
	

	学生
综合
表现
	


√：独立完成  ×：未完成  S：语言提示   G：手势提示   M：示范辅助    
 V：视觉提示   P：肢体辅助
康复教学月总结记录表
	姓名
	王梓瑞
	性别
	男
	出生年月
	2018年8月16日
	课程
	语言、社交
	授课老师
	乐蒋英
	主管签名  
	

	领域
	训练内容
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	
语言
	1.1看图表达出人称+有x和x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.2观察他人动作表达出x和x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.1回答X和X是一样的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.1回答x和x是不一样的并说明原因
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.1朗读：古诗：咏鹅、画、悯农、江南、古朗月行（维持注意力）
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.2朗读：古诗：咏鹅、画、悯农、江南、古朗月行（在不认识字时主动询问老师）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	社交
	1.1主动和老师打招呼并问好：＋（眼神）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.1理解游戏规则：划拳写字
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.2在游戏中保持良好的情绪并参与互动
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	月总结
	

	家庭指导建议
	

	家长意见
	
                                                                      签字：              日期：          


√：独立完成  ×：未完成  S：语言提示   G：手势提示   M:示范辅助     V:视觉提示     P:肢体辅助

